
Pravidla soutěže „Pes Prahy 10“ v roce 2017 

 
Městská část Praha 10 (dále jen „vyhlašovatel“) v roce 2017 vyhlašuje VI. ročník soutěže 
„Pes Prahy 10“ (dále jen „soutěž“). 
 

 

I. Přihlášky do soutěže a její kritéria 
 
1. Do soutěže lze přihlásit pouze psy registrované v městské části Praha 10. 
2. Psa může jeho majitel do soutěže přihlásit pouze elektronicky, a to zasláním 1 ks 

fotografie psa ve formátu jpg v orientaci na šířku. Fotografie musí mít minimální 
rozměry 600 x 400 dpi, maximální velikost 2MB a musí na ní být zobrazen (vyfocen, 

zachycen) pouze jeden pes.  
K fotografii je nutné doplnit: 

a. jméno, plemeno a věk psa přihlášeného do soutěže, 
b. jméno, bydliště, emailové a telefonní spojení na osobu, jež psa do soutěže 

přihlásila. 
3. Počet psů, které jedna osoba může do soutěže přihlásit, není limitován. 
4. Do soutěže nelze přihlásit psa, který byl oceněným v některém z předchozích pěti 

ročníků soutěže.   
5. Pokud zaslaná soutěžní fotografie nebude splňovat zadané požadavky, pořadatel 

soutěže má právo ji upravit nebo nezařadit do soutěže. 
6. Pokud zaslaná soutěžní fotografie nebude doplněna požadovanými údaji, pořadatel 

soutěže má právo ji nezařadit do soutěže. 
7. Ze všech přihlášených psů vybere porota sestavená vyhlašovatelem soutěže (dále jen 

„porota“) deset finalistů. 
8. Z deseti finalistů vybraných porotou podle bodu 7. občané určí hlasováním  

na webových stránkách radnice Prahy 10 pořadí prvních tří finalistů a současně 
rozhodnou o vítězi soutěže pro rok 2017.  

 

II.   Ocenění výherců soutěže 
 

1. Vítěz soutěže získá titul „Pes Prahy 10“ roku 2017 spolu s cenou od MČ Praha 10  
a partnerů soutěže. 

2. Ceny od MČ Praha 10 a partnerů soutěže získají i finalisté, kteří se umístí na druhém  
a třetím místě.  

3 Výhru nelze vyplatit alternativně v hotovosti ani vyměňovat za jiné nepeněžité plnění. 
4. Získá-li hlavní výhru osoba mladší 18 let, musí být při převzetí výhry doprovázena 

zákonným zástupcem, který převzetí výhry písemně potvrdí. 
 
 
III. Další ustanovení 

 
1. Účastí v soutěži projevuje každý soutěžící svůj souhlas s těmito pravidly a s tím, že její 

vyhlašovatel je oprávněn bezplatně uveřejňovat jména, podobizny a obrazové  
či zvukové záznamy výherců ve sdělovacích prostředcích a v propagačních 
materiálech vyhlašovatele.  

 



2. Účast nebo výhru v soutěži nelze vymáhat právní cestou. 
3. Ze soutěže jsou vyloučeni všichni úředníci i zaměstnanci ÚMČ Praha 10. 
4. Majitelé psů, kteří se soutěže zúčastnili, souhlasí s použitím fotografií k propagaci MČ 

Praha 10. 
5. Případné dotazy lze zasílat na e-mailovou adresu michaelap@praha10.cz. 
 
 

IV. Termíny soutěže  
 
1. Přihlašování psů do soutěže:  

dne 3. 5. 2017 od 12:00 hodin do uzávěrky přijímání přihlášek, která je 19. 5. 2017  
ve 12:00 hodin. 

2. Hlasování o finalistech na webu radnice Prahy 10:  
dne 29. 5. 2017 od 12:00 hodin do uzávěrky hlasování, která je 6. 6. 2017 ve 12:00 
hodin. 

3. Slavnostní vyhlášení výsledků soutěže: konec června 2017



 


